АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024  №  1697
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

22.10.2024   1697  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  от 02.02.2023  №144 «О должностных окладах, ежемесячных и иных дополнительных выплатах работникам органов местного самоуправления в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.09.2024  № 547 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  от 02.02.2023  №144 «О должностных окладах, ежемесячных и иных дополнительных выплатах работникам органов местного самоуправления в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики»  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2023 № 1641):
в пункте 1:
подпункт «д» изложить в следующей редакции:
«д) ежемесячного денежного поощрения - в размере до 1,53 должностного оклада;»;
абзац пятый подпункта «ж» изложить в следующей редакции:
«ежемесячного денежного поощрения - в размере 18,4 должностного оклада;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава Урмарского
муниципального округа	                                                                        В.В. Шигильдеев

Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-17-01

image1.emf

image10.emf